7
编辑 高艳 美编 赵磊 校对 胡玉萍

2018年5月14日 星期一 民生·公告
电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

仁寿县工商行政管理和质量技术监督局
关于拟吊销未从事经营活动个人独资企业营业执照的听证公告

仁寿县翻农饲料厂等36户个人独资企业超过六个月未从事经营活动，违反了《中华人民共和国个人独资企业法》之相关
规定，我局拟对上述企业作出吊销营业执照的行政处罚。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条、《工商行政管理机关
行政处罚听证暂行规定》第八条之规定，现予以公告。自本公告发布之日起15日内，当事人依法享有陈述、申辩及听证权，逾
期即视为放弃前述各项权利，我局将依法吊销营业执照。

特此公告
附件：拟吊销营业执照的个人独资企业名单（36户）

仁寿县工商行政管理和质量技术监督局 2018年5月14日

仁寿县工商行政管理和质量技术监督局
关于拟吊销未从事经营活动公司营业执照的听证公告

仁寿县永盛包装有限公司等163家公司超过六个月未从事经营活动，违反了《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和
国公司登记管理条例》之相关规定，我局拟对上述163家公司作出吊销营业执照的行政处罚。依据《中华人民共和国行政处罚
法》第四十二条、《工商行政管理机关行政处罚听证暂行规定》第八条之规定，现予以公告。自本公告发布之日起15日内，当事
人依法享有陈述、申辩及听证权，逾期即视为放弃前述各项权利，我局将依法吊销营业执照。

特此公告
附件：拟吊销营业执照的公司名单（163家）

仁寿县工商行政管理和质量技术监督局 2018年5月14日

仁寿县工商行政管理和质量技术监督局
关于拟吊销未按照规定办理注销登记企业营业执照的听证公告

仁寿县汪洋镇粮油食品站大革购销门市等11户企业未从事经营活动，但未按照规定办理注销登记，违反了《中华人民共
和国企业法人登记管理条例》、《中华人民共和国企业法人登记管理条例施行细则》之相关规定，我局拟对上述企业作出吊销
营业执照的行政处罚。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条、《工商行政管理机关行政处罚听证暂行规定》第八条之
规定，现予以公告。自本公告发布之日起15日内，当事人依法享有陈述、申辩及听证权，逾期即视为放弃前述各项权利，我局
将依法吊销营业执照。

特此公告
附件：拟吊销营业执照的企业名单（11户）

仁寿县工商行政管理和质量技术监督局 2018年5月14日

拟吊销营业执照的公司及分公司名单（163家）

序号 企业名称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

成都尚品兴业商贸有限公司仁寿分公司
仁寿县志强汽车销售有限公司
仁寿县志强汽车销售有限公司蜂蜜分公司
仁寿县志诚种植有限责任公司
四川省竣和葛庄农业有限公司
仁寿天仁实业有限公司
四川神威科技饲料有限公司
四川龙城建筑装饰工程有限公司仁寿分公司
四川省天富兴城农业开发有限公司
四川仁寿英材矿业有限公司
仁寿东泰养殖有限公司
仁寿县金德农资有限公司分水二门市
四川姝君电子商务有限公司
四川眉山新宇辰农资连锁有限公司仁寿北斗店
仁寿县佳境保洁服务有限公司
仁寿汀渲日化有限公司
仁寿布谷鸟商贸有限公司
四川聚慧商贸有限公司仁寿分公司
仁寿雅莱商贸有限公司
仁寿恒辉装饰工程有限公司
仁寿保利商贸有限公司
仁寿雪儿商贸有限公司
眉山市巅峰投资担保有限公司
眉山融易融资理财咨询服务有限公司仁寿分公司
四川弘飞农业发展有限公司
仁寿炫彩空间装饰工程有限公司
仁寿县灵月食品销售有限公司
仁寿华康宇医疗器械有限公司
仁寿县金翔泰商贸有限公司
仁寿和顺汽车租赁有限公司
仁寿龙发装饰工程有限公司
仁寿辉潢装饰有限公司
仁寿县鑫惠通汽车销售有限公司
四川鑫创二码科技有限公司
仁寿县首座物业管理有限公司
仁寿智诚天行汽车租赁有限公司
仁寿县隆谊商务信息咨询有限公司
仁寿路路通汽车服务有限公司
仁寿县学优教育咨询有限公司
仁寿久源机电商贸有限公司
成都龙烟商务信息咨询有限公司仁寿分公司
中欧经典国际建筑装饰（北京）有限公司仁寿第一分公司
仁寿盛邦商贸有限公司
仁寿县盛世建筑劳务有限公司
狮桥车力行汽车服务（天津）有限公司眉山分公司
仁寿县雅翔摩托车销售有限公司
仁寿县泰陶美卫浴有限公司
仁寿宏溢装饰有限公司
仁寿县陵州农业生产资料有限公司文林镇星光村经营部
仁寿恒康建筑设备租赁有限公司
仁寿耀阳家政服务有限公司
仁寿县坚利服饰有限公司
仁寿雨强商贸有限公司
仁寿嘉乐商贸有限公司
仁寿县锦源商贸有限公司
仁寿鸿发投资咨询服务有限公司
仁寿中晨汽车贸易有限公司
仁寿县新红耐火材料销售有限公司
眉山四开长盛养殖有限责任公司
仁寿县四海物流有限公司
仁寿县华宇物流有限公司
仁寿县鸿鑫瓷业有限公司
仁寿县永盛包装有限公司
仁寿县红光耐火材料销售有限公司

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

仁寿县忠义建材有限公司
仁寿建隆洗煤有限公司
仁寿宏跃冶金材料商贸有限公司
仁寿县康龙建筑机械设备租赁有限公司
仁寿县驰骋油业有限公司
仁寿县振兴养殖有限公司
仁寿县东洋煤炭加工有限公司
仁寿县昊天科技有限公司
仁寿县三洞石材有限公司
仁寿县元铭瓷业有限公司
四川仁寿顺达焦化有限责任公司
眉山市建辉焦化有限公司
仁寿县交通运输有限公司汪洋客运站
仁寿县九龙水泥有限公司
仁寿县鑫原企业管理咨询服务有限公司
四川仁寿宏大能源洗煤有限公司
仁寿县人民特种水泥有限公司汪洋火电厂
四川天缘贸易有限公司
仁寿县永成商贸有限公司
仁寿县鑫辉养殖有限公司
仁寿鑫华物流有限公司
仁寿恒聚生商贸有限公司
四川友志商贸有限公司
仁寿凯斯有害生物防治有限公司
仁寿县复新网络科技有限公司
仁寿县阳光商业管理有限责任公司
仁寿默客经贸有限公司
仁寿新逸保洁有限公司
四川长宏伟业工程机械租赁有限公司
眉山市恒凝源餐饮管理有限公司
仁寿小小建筑劳务有限公司
四川速捷汽车租赁有限公司
仁寿县达程装饰有限公司
四川省世锦建筑劳务有限公司
仁寿意利欧电子科技有限公司
四川眉山新宇辰农资连锁有限责任公司仁寿分公司
四川省胜天人力资源有限公司仁寿分公司
仁寿县众鑫商贸有限公司
仁寿县国隆花椒开发有限公司
仁寿瑞泰商贸有限公司
仁寿县嘉兴商贸有限公司
四川所罗门电子商务有限公司
仁寿晨曦汽车服务有限公司
仁寿县金汇鑫商贸有限公司
仁寿寰隆锋酒业有限公司
仁寿众和盈樽商贸有限公司
四川省仁康药业连锁有限公司仁寿连锁三店
四川鸿鑫大唐建筑机械有限公司
仁寿麦田网络科技有限公司
仁寿德康商贸有限公司
仁寿合众联合技术服务有限公司
眉山市致鸿物业管理服务有限公司
眉山市华峰农机有限责任公司仁寿分公司
仁寿建友物业管理有限公司
仁寿飞乐贸易有限责任公司
仁寿县鼎盛工程机械租赁有限公司
仁寿县志诚商贸有限责任公司
仁寿县宇博物流有限公司
四川原色空间装饰工程有限责任公司
仁寿县意佳商贸有限公司
仁寿科瑞达科技有限公司
仁寿县欣忆商贸有限公司
四川省梦想空间装饰工程有限公司
四川康欣国际旅行社有限公司仁寿陵州路服务网点

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

四川喜尚佳装饰工程有限公司
仁寿顺通捷达汽车租赁有限公司
仁寿叮当猫保洁有限责任公司
仁寿万欣汽车租赁有限公司
四川天龙居装饰工程有限公司仁寿分公司
仁寿县宏运汽车租赁有限公司
仁寿县驰远车业有限责任公司
仁寿县利鑫源生物技术咨询服务有限公司
仁寿仁文教育咨询服务有限公司
仁寿县利天汇畜产品销售有限公司
仁寿县逸臣赫装饰有限公司
成都鱼乐物业管理有限公司仁寿分公司
仁寿富强电子商务有限公司
仁寿县果兴农业生产资料有限公司农旺二门市
仁寿宏昌金属回收有限公司
仁寿家和装饰有限公司
仁寿县藕塘建忠农贸市场有限公司
四川云翰科技有限公司

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

仁寿县恒烨燃气有限公司富加经营管理站
仁寿县美味源餐饮服务有限公司
仁寿县辅君旺农资有限公司富加镇二经营部
眉山新宇辰农资连锁有限责任公司仁寿县富加店
四川塔伦食品有限责任公司
四川靓味食品有限公司
四川眉山新宇辰农资连锁有限责任公司清水店
仁寿联华家禽养殖有限公司
四川金蓉弹簧吊架有限公司
四川幸福绿色农业开发有限公司
四川蜀冠食品有限公司
仁寿远隆盛华装饰有限公司
仁寿港鑫腾远建材有限公司
四川捷高投资管理有限公司
仁寿圣香园食品有限公司
仁寿天府视界商业管理有限公司
眉山同泰生药业连锁有限公司仁寿同泰生大药房街心花园

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

仁寿禾加阳川医疗器械经营部
仁寿县八通水泥厂
眉山市西华建材研究所
仁寿县龙凤塑料厂
仁寿县燕鑫粮食购销站
仁寿代斌砂石加工厂
仁寿县文林镇零晨网吧
仁寿县欣兴烟酒商行
仁寿县双叶养殖场
仁寿县陈华刚废旧收购门市
仁寿县钟坝养殖场
仁寿县松华养殖场
仁寿县晏刚酒楼
仁寿县文林镇前沿网吧
仁寿县锋晟石英砂厂
仁寿县永宁加油站
仁寿县涂家千山砂岩矿石厂
仁寿县荣兴铸造厂

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

仁寿县大洪汉章粘土厂
仁寿县大洪陶瓷原料厂
仁寿县康泰矿山器材经营部
仁寿县翻农饲料厂
仁寿三巨电器经营部
眉山市平安驾驶培训学校汪洋碗厂报名点
仁寿县文林镇英雄联盟网络会所
仁寿县文林科峰动保兽药门市
仁寿县金海浪水疗馆
仁寿龙滩闸门制造厂
仁寿县卫东汽配汽修厂
仁寿县慈航镇同利肉食品经营部
仁寿县刘书容家庭农场
仁寿县视高镇智力屋网吧
仁寿隆鑫食品厂
仁寿县好利达食品厂
仁寿县白蜡生猪定点屠宰场
仁寿县舒坪机砖厂

序号 企业名称

拟吊销营业执照的个人独资企业及其分支名单（36户）

序号 企业名称

1
2
3
4
5
6

仁寿县甘泉乡农技站门市部第一门市
四川省仁寿金马宾馆
仁寿县汪洋镇粮油食品站大革购销门市
仁寿县禄加区商业联合总店禄加百货七门市
仁寿县禄加区商业联合总店禄加副食品一门市
仁寿县禄加区商业联合总店禄加服装门市

序号 企业名称 序号 企业名称

序号 企业名称

拟吊销营业执照的企业名单（11户）

7
8
9
10
11

仁寿县禄加区商业联合总店禄加百货二门市
仁寿县禄加区商业联合总店宝飞饮食一门市
仁寿县禄加区商业联合总店鹤鸣百货二门市
仁寿县禄加区商业联合总店副食品二门市
仁寿县禄加区商业联合总店禄加打印门市

序号 企业名称 序号 企业名称

什邡公安交警
清查违法违规行为保夏安

四川经济日报讯（黄娟 记者 钟正
有）为切实做好全市地震10周年系列活
动安保工作，确保辖区道路交通安全、畅
通、有序，按照什邡市公安局《关于开展

“夏安闪电-5”集中清查整治行动的通
知》要求，什邡市公安局交警大队结合当
前开展的各项专项工作及辖区实际，科
学部署警力，于5月10日晚20时至11日
凌晨2时，在全市开展了集中清查行动。

清查行动中，该大队一是组织民警
在北京大道洛水设置武装卡点，按照“逢
车必查、逢疑必检”的原则，加大对过往
车辆和可疑人员进行检查，严厉查处酒
后驾驶、无证驾驶、涉牌等交通违法行
为；二是在金河南路与蓥峰南路春兰饭
店路口、竹园北路与利民路万安桥路口
设置两处酒驾检查点，严查酒驾毒驾交
通违法行为；三是抽调巡逻三中队民警
分别前往捆绑考核的蓥华、红白派出所，
联合开展集中清查行动。其间，大队领导
深入一线督导检查，确保行动取得实效。

四川经济日报讯（倪俊 记者 钟
正有）5 月 9 日，绵竹市迎来了降雨天
气，降雨给过往车辆和行人带来安全隐
患。为确保雨天道路通行安全、有序，绵
竹交警大队城市中队警员主动出击，积
极应对，雨中坚持执勤一线，以实际行
动保障了人民群众出行安全。

该中队针对城区车流量大，容易
发生拥堵的路段，科学部署警力，迅速
出动，在中心广场、五路口、市医院门
口及各个学校门口等重要路段设置岗
位，提醒过往车辆减速慢行，保持安全

车速，注意行车安全。同时，执勤民警
在危险路段及时设置提醒警示标志，
对过往车辆进行安全提示。

面对这场突如其来的降雨，该大
队执勤民警坚守在一线，认真履行着
交通警察的职责。大雨中，执勤民警全
身被雨水浸透仍坚守岗位，这大雨中
坚持的身影，深深感染着过往的群众
和司机朋友，同时也更加理解交通安
全的重要性，自觉地遵守交规，文明出
行。而正是由于交警的默默付出，在该
降雨时段城区未出现交通堵塞现象。

德阳市旌阳区交通局
加大强降雨天气巡查力度

四川经济日报讯（孟雯 记者 钟正
有）根据四川省人民政府防汛抗旱指挥部
办公室下发的《关于转发做好近2日强降
雨防范工作的通知》文件要求，德阳市旌
阳区交通局迅速调派路政人员加大对辖
区路段和桥梁的巡查力度，重点对山区路
段及易滑坡地区进行排查，及时消除道路
安全隐患。5月8日至9日，共出动执法车
辆6台次、执法人员20余人次，巡查道路
200余公里，清障排障 16处，检查桥梁 8
座，有效保证了人民群众的出行安全。

四川经济日报讯（记者 周圆韵）5
月 12 日，四川大学纪念汶川特大地震
十周年系列活动开幕。全国青少年防灾
减灾教育基地在开幕式上揭牌。

作为“因灾害被世界关注的大学”，
如今四川大学成为了“关注世界灾害”
的大学。近年来，学校积极响应雅安芦

山地震、云南鲁甸地震、新疆皮山地震、
尼泊尔地震、九寨沟地震等重大突发灾
害事件，为灾区灾情评估及恢复重建工
作提供全方位的智力与技术支持。本次
纪念活动将通过系列学术成果展、出版
学术专刊和专辑、举办系列学术会议、
举行国家基地（中心）揭牌式等活动，全

面总结汶川地震及其次生灾害的减灾
救灾和灾后重建经验，以地震前后的防
灾减灾救灾和灾后恢复重建经验为案
例，讨论交流防灾减灾救灾中国经验、中
国智慧和中国方案，力图打造服务“一带
一路”地区防灾减灾救灾领域权威对话
的新平台和新渠道，为全球减灾与可持

续发展及区域综合防灾减灾救灾国际
化、一体化和标准化提供“中国方案”。

开幕式上，全国青少年防灾减灾教
育基地揭牌。该基地由川大向教育部申
办，旨在依托学科、人才、基地和国际合作
等优势，通过开展和建设防灾减灾救灾
教育、应急避险能力提升和校园安全防

范技能培训课程，探索国内高校减灾应
急能力建设和防灾减灾教育的模式与样
板，进一步提升广大青年学生防灾减灾
意识和应对灾难危机的能力。

围绕教育基地的建设，川大还举办
了“中国西部及‘一带一路’青少年防灾
减灾救灾教育国际合作高峰论坛”。

四川经济日报讯 近日，四川工商
职业技术学院开展了以“珍爱生命、感
恩奋进、共建平安校园”为主题的2018
年应急疏散演练。

当天下午 2 时 28 分，学校紧急逃
生避险疏散演练总指挥下达了演练开
始的指令后，随即，防灾警报、口哨鸣

响，保卫处工作人员以及相关部门负
责人听到指令后，立即有序引导教职
工从办公区、上课学生从教室往预定
区域学校厚德广场疏散集合，最先疏
散到位的人员仅用时2分钟，演练从疏
散、集合、整队、总结共历时30分钟。参
演人员为全体坐班人员和部分上课学

生共1800余人，演练过程秩序井然。
院长李春明在发表活动总结讲话

时指出，全校师生要不忘历史，珍惜当
下的幸福生活，珍爱生命、感恩祖国、
感恩社会、勤奋学习、努力工作、共建
平安美丽工商校园。

（闫伟 郑雅文 万辉君）

四川经济日报讯 （记者 易陟）近
日，《四川省第六届废旧物品创意设计
大赛》获奖作品颁奖典礼暨《倡导绿色
生活——垃圾分类》环保讲座在四川
省成都监狱举行。

据了解，成都监狱已经是第二次
组织干警利用废旧物料手工制作变
废为宝作品参加省级大赛了，《枯木
逢春》获得十佳作品、《中国红台灯》

《报春花》《脸谱挂饰》《收纳盒》《故乡
的小芳》分别获得优秀作品奖。四川
省环境和资源综合利用协会副会长
兼秘书长谢敏在会上宣读获奖名单、
祝贺获奖单位，和监狱领导一起向获
奖单位代表颁发证书、奖品。

此外，谢敏还给在场的干警们作
了《倡导绿色生活——垃圾分类》的
演讲。

四川经济日报讯（马莉 记者 庄媛 文/
图）为纪念“5·12”汶川特大地震，增强师生
灾害防范意识，提高他们面对紧急事件的处
理能力，保障生命安全，马尔康市第三小学
校于日前举行了防震应急演练活动。

整个实战演习活动持续约2分23秒，紧
张有序，有条不紊。

活动中，马尔康市防震减灾局相关人员
为孩子们带来了地震知识宣传手册，讲解了
防震减灾知识，还为在“防震减灾知识竞赛
活动”中表现优异的孩子颁奖。

马尔康小学防震应急演练马尔康小学防震应急演练 增强防震减灾意识增强防震减灾意识

演练现场

“全国青少年防灾减灾教育基地”落地川大

四川工商职院应急演练提高师生安全防范意识

支持环保 成都监狱干警在行动

绵竹交警雨中执勤保畅通